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II.2.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 190456-2023 - Toradh
Sualainn, an t-Kristianstad: Gases
OJ S 65/2023 31/03/2023
Fógra um dhámhachtain conartha
Soláthairtí

Bunús dlí:
Treoir 2014/24/AE

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Region Skåne, Koncernstab inköp och ekonomistyrning
Uimhir chláraithe náisiúnta: 232100-0255
Baile: KRISTIANSTAD
Cód NUTS: SE224 Skåne län
Cód poist: 29189
Tír: An tSualainn
Teagmhálaí: Louise Westesson
Ríomhphost: Louise.Westesson@skane.se

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.skane.se

An cineál údaráis chonarthachta
Údarás réigiúnach nó áitiúil

Príomhghníomhaíocht
Sláinte

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Medicinska gaser och gasblandningar
Uimhir thagartha: 2022-O000598

Príomhchód CPV
24100000 Gases

An cineál conartha
Soláthairtí

Cur síos achomair
Regional upphandling av medicinska gaser och gasblandningar.

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Luach iomlán an tsoláthair
Luach gan CBL san áireamh: 62 000 000,00 SEK

Cur síos

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/190456-2023
mailto:Louise.Westesson@skane.se?subject=TED
http://www.skane.se
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V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Cód(Cóid) CPV breise
33157000 Gas-therapy and respiratory devices, 33157800 Oxygen administration unit

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: SE224 Skåne län

Cur síos ar an soláthar
Regional upphandling av medicinska gaser och gasblandningar.

Critéir dámhachtana
Praghas

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: tá

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2022/S 245-707331

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Tá conradh/beart dáfa: tá

Dámhachtain an chonartha

Dáta shocrú an chonartha
22/02/2023

Faisnéis faoi thairiscintí
Líon na dtairiscintí atá faighte: 2
Dámhadh an conradh do ghrúpa oibreoirí eacnamaíocha: níl

Ainm agus seoladh an chonraitheora
Ainm oifigiúil: Air Liquide Gas Aktiebolag

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/707331-2022
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VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

Uimhir chláraithe náisiúnta: 556019-3764
Seoladh poist: Box 2911
Baile: MALMÖ
Cód NUTS: SE224 Skåne län
Cód poist: 21209
Tír: An tSualainn
Ríomhphost: dan.hansson@airliquide.com
Seoladh idirlín: http://www.airliquide.se
FBM atá sa chonraitheoir: tá

Faisnéis faoi luach an chonartha/an bhirt
Luach iomlán measta tosaigh an chonartha/an bhirt: 62 000 000,00 SEK
Luach iomlán an chonartha/an bhirt: 62 000 000,00 SEK

Faisnéis faoi fhochonraitheoireacht

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise
Mercell annons: https://opic.com/id/afbvrolswh

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: Förvaltningsrätten
Baile: Malmö
Tír: An tSualainn

Dáta seolta an fhógra seo
28/03/2023

mailto:dan.hansson@airliquide.com?subject=TED
http://www.airliquide.se
https://opic.com/id/afbvrolswh

